
Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Bashkia Tropoje    

Adresa Shehsi Azem Hajdari ,B.Curri_ 

Tel/Faks_______________________________   

E-mail____aledio@gmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur/e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: _REF-54604-12-21-2022 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Rrethimi Dekorativ i Stadiumit te Lojrave me Dore 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):__37535230-8 

 

6. Fondi limit: _3 335 385  (tremilion e treqindtridhjetepese e treqind tetedhjete e pese) Lek pa TVSH. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 3 muaj  

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave:(d/m/v)Ora:04/01/2023 ora 14.00 

 

 

 

 

 

 

 


